
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

NR XLVII/269/09 

z dnia 24 czerwca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Świebodzicach w sprawie  
 uchwalenia Statutu Gminy Świebodzice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XIII/75/07 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 29 maja 2007 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Świebodzice załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik nr 3 do Statutu 
Wykaz Gminnych Jednostek Organizacyjnych 

  1. Publiczny Zespół Szkół Podstawowo-Gimnazjalnych z Oddziałami Integracyjnymi 
ul. Mieszka Starego 4 w Świebodzicach, w skład którego wchodzą: 
1) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Nauczycieli Tajnego Nauczania 

ul. Mieszka Starego 4 w Świebodzicach, 
2) Publiczne Gimnazjum nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi 

ul. Mieszka Starego 4 w Świebodzicach. 
  2. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Władysława Broniewskiego  

ul. Świdnicka 13 w Świebodzicach. 
  3. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza Korczaka 

ul. Ofiar Oświęcimskich 58 w Świebodzicach. 
  4. Publiczny Zespół Szkół Integracyjnych ul. Ciernie 30 w Świebodzicach  

w skład, którego wchodzą: 
1) Publiczna Szkoła Integracyjna im. Henryka Sienkiewicza  
 ul. Ciernie 30 w Świebodzicach, 
2) Publiczne Gimnazjum Integracyjne  
 ul. Ciernie 30 w Świebodzicach. 

  5. Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Sybiraków 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 28 w Świebodzicach. 

  6. Publiczne Przedszkole nr 2 z oddziałami integracyjnymi im. Jana Pawła II 
ul. Księcia Bolka 17 w Świebodzicach. 

  7. Publiczne Przedszkole nr 3 z grupą żłobkową Niezapominajka 
ul. Spokojna 2 w Świebodzicach. 

  8. Zakład Gospodarki Komunalnej 
ul. Strzegomska 30 w Świebodzicach. 

  9. Ośrodek Sportu i Rekreacji 
ul. Mieszka Starego 6 w Świebodzicach. 

10. Ośrodek Pomocy Społecznej 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 8 w Świebodzicach. 

11. Miejski Zarząd Nieruchomości  
ul. Świdnicka 7 w Świebodzicach”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
ELŻBIETA HORODECKA 
 


